Частное образовательное учреждение высшего образования
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ»

(РИБиУ)

г. Рязань

П Р И К А З

« з У » _  >̂ ccCu j? 20 г. №

Об обеспечении доступной среды
для лиц с ограниченными
возможностями здоровья

На основании Приказов Минобрнауки России «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры» № 1367 от 19.12.2013 и «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры» № 1147 от 14.10.2015 в целях
обеспечения доступной среды для лиц с ограниченными возможностями здоровья,

1. Определить 31 аудиторию, расположенную по адресу: г. Рязань, просп.
Первомайский, д. 80/44 -  помещением для работы с обучающимися и
поступающими лицами с ограниченными возможностями здоровья.

2. Назначить Смирнову М.Д. ассистентом для работы с лицами с ограниченными
возможностями здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Э.В.Кузнецова